
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miej. Krępa i Kolonia Krępa, budowa kanalizacji sanitarnej w miej. Wiewiórów wraz z
rozbudową wodociągu w miejscowości Wola Blakowa – Gmina Lgota Wielka”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LGOTA WIELKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648132

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Radomszczańska 60

1.4.2.) Miejscowość: Lgota Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-565

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 446801381

1.4.8.) Numer faksu: 446801777

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lgotawielka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lgotawielka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b37ca003-e18d-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00367622/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-28 11:09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00189502/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miej. Krępa i Kolonia Krępa, budowa kanalizacji sanitarnej w miej. Wiewiórów wraz z

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00367622/01 z dnia 2022-09-28

2022-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



rozbudową wodociągu w miejscowości Wola Blakowa – Gmina Lgota Wielka”

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część III - Rozbudowa wodociągu w miejscowości Wola Blakowa na działce nr ewid. 228 obręb (0009) Wola Blakowa gm.
Lgota Wielka obejmuje wykonanie 
Wodociągu z rur PE. Łączna długość sieci wodociągowej wraz z odgałęzieniem hydrantowym – ok.148,5 m, w tym: 
1.PE100 SDR11 PN16 Dn 110 mm – ok. 146,9 m,
2.odgałęzienie hydrantowe z rur: kołnierzowych z żeliwa sferoidalnego GGG Dn 80 mm – ok. 1,7 m.
3.wykonanie rurociągów w technologii wykopów otwartych umocnionych.
4. armatura odcinająca w postaci zasuw kołnierzowych żeliwnych Dn 100 i Dn 80 mm.

3.9.) Główny kod CPV: 45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Kaźmierczak" Przedsiębiorstwo
Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych Zbigniew Kaźmierczak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7711001902

4.3.3.) Ulica: ul. Główna 92

4.3.4.) Miejscowość: Kosów

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-310

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 51994,56 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00257203/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 51994,56 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00367622/01 z dnia 2022-09-28

2022-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miej. Krępa i Kolonia Krępa, budowa kanalizacji sanitarnej w miej. Wiewiórów wraz z rozbudową wodociągu w miejscowości Wola Blakowa – Gmina Lgota Wielka”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LGOTA WIELKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648132
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Radomszczańska 60
	1.4.2.) Miejscowość: Lgota Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-565
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 446801381
	1.4.8.) Numer faksu: 446801777
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lgotawielka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lgotawielka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b37ca003-e18d-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00367622/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-28 11:09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00189502/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Kaźmierczak" Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych Zbigniew Kaźmierczak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7711001902
	4.3.3.) Ulica: ul. Główna 92
	4.3.4.) Miejscowość: Kosów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-310
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 51994,56 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00257203/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 51994,56 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



